Hospital Regional Fernando Bezerra
Rua Teobaldo Gomes Torres, nº 510, Centro, Ouricuri – PE

CEP: 56. 200-000, FONE: (87) 3874-4844, CNPJ: 10.739.225/0018-66

Site institucional:  (https://ismep.org.br/), E-mail seleção: selecaoregionalouricuri@gmail.com

EDITAL N.º 002/2024-ISMEP/HRFB

ERRATA N.º 001/2024

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/HOSPITAL REGIONAL FERNANDO

BEZERRA, no uso de suas atribuições, e considerando as falhas operacionais e instabilidade do site

institucional, torna pública a ERRATA N.º 001/2024 do Edital nº 002/2024 - ISMEP/HRFB, nos

termos a seguir:

ONDE  SE LÊ:

ANEXO 3 – CRONOGRAMA DA SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA

ETAPA DATAS PREVISTAS LOCAL

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 06/05/2024

https://ismep.org.br/editais-hospital-regional-
de-ouricuri/

INSCRIÇÃO PARA CADASTRO
RESERVA

07/05/2024-12/05/2024

RESULTADO DOS
CONVOCADOS PARA

ENTREVISTA TÉCNICA

17/05/2024

ENTREVISTA TÉCNICA 24/05/2024 e 27/05/2024

RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA

CADASTRAMENTO RESERVA

31/05/2024

LEIA - SE:

ANEXO 3 – CRONOGRAMA DA SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA

ETAPA DATAS PREVISTAS LOCAL

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 06/05/2024

https://ismep.org.br/editais-hospital-regional-
de-ouricuri/

INSCRIÇÃO PARA CADASTRO
RESERVA

07/05/2024-17/05/2024

RESULTADO DOS
CONVOCADOS PARA

ENTREVISTA TÉCNICA

24/05/2024

ENTREVISTA TÉCNICA 04/06/2024 e 05/06/2024

RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA

CADASTRAMENTO RESERVA

11/06/2024

Ouricuri-PE, 13 de maio de 2024.

Maria de Fátima Souza Alencar
Superintendente Geral ISMEP

mailto:selecaoregionalouricuri@gmail.com